
 
 

UCHWAŁA NR IX/48/24 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/313/22 Rady Gminy Sulmierzyce z dnia 28 marca 2022 r. 
w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Gminny Żłobek "Magiczna Kraina" 

w Sulmierzycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743, 858) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVII/313/22 Rady Gminy Sulmierzyce z dnia 28 marca 2022 r. 
w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą Gminny Żłobek "Magiczna Kraina" 
w Sulmierzycach zmienionej uchwałą Nr XLIX/328/22 z dnia 29 kwietnia 2022 r. oraz uchwałą Nr LVI/374/22 
z dnia 3 listopada 2022 r. wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 7, który otrzymuje brzmienie: "7. Przy Żłobku działa kuchnia zlokalizowana przy ul. 
Polnej 1B, 98-338 Sulmierzyce."; 

2) zmienia się § 11 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „2. Dopuszcza się możliwość wprowadzenia przerw 
w pracy Żłobka, na wniosek dyrektora, za zgodą Wójta Gminy Sulmierzyce.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2024 r.

Poz. 9810


	UCHWAŁA NR IX/48/24 RADY GMINY SULMIERZYCE z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2024-11-27T12:55:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




